
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE

N. 92 del 14-12-2015

OGGETTO

ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA PER IL REGOLARE FUNZIONAMENTO DEL IV
SETTORE. IMPEGNO DI SPESA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 14-12-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso:

Che per il regolare funzionamento del IV settore si rende necessario-

provvedere all’acquisto di materiale di cancelleria, armadietti metallici, ecc;

Visto il vigente Regolamento Comunale per la esecuzione di lavori in economia,
approvato con delibera di Giunta Comunale n° 18 del 22/07/2009;

Ritenuto di impegnare la somma complessiva di € 1.000,00 necessaria per gli acquisti
di cui;
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 23402 del 1/12/2014 e
del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di approvare come approva la spesa necessaria per l’acquisto di materiale di
cancelleria, armadietti metallici, ecc,così come descritti in premessa per l’importo
complessivo di € 1.000,00;

Di impegnare la somma di € 1.000,00 al capitolo 57/4 parte uscita del bilancio 2015;

Di trasmettere la presente determina all’ ufficio di ragioneria per gli adempimenti
consequenziali;

Di dare atto che il CIG Z93178E75A



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 15-12-2015 Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 15-12-2015 Il Responsabile del IV SETTORE
Geom. Nevola Raffaele

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


